
 

 

 

 

拝啓 

向春の候、皆様におかれましてはますますのご清栄の事とお慶び申し上げます。一時はコロナ収束の 

兆しもあり、会場型での再開を期待しましたが、残念ながら引き続きＷｅｂでの開催となりました。 

今回は上腹部をテーマに肝臓ＥＯＢ検査とＭＲＣＰ検査についてお二人の講師をお招きして解説し 

ていただきます。お忙しい平日の夜ではありますが皆様のご聴講をお待ちしております。 

 

記 

日時：令和４年４月１９日（火）１９：００～２０：３０（予定） 

場所：Zoom を使ったweb 開催  

参加定員：無 ※事前登録〆切４月１２日（火） 

参加費 ：無料 

  

【開会の挨拶】         代表世話人 厚生連高岡病院 佐伯幸弘 

【アンケート報告】 

『各施設のボースデル用液１０使用状況アンケート結果報告』 

厚生連高岡病院  佐伯幸弘 

 【講   演】 座長        富山大学附属病院  伊藤貞則 

『肝臓ＥＯＢ検査の基礎と実践』  厚生連滑川病院 橘 孝志先生 

『ＭＲＣＰ検査の基礎と実践』    富山労災病院  田村弘幸先生 

 【閉会の挨拶】         代表世話人 厚生連高岡病院 佐伯幸弘          

                                                             

 

 

 

 

 

主催：富山さんてぃＭＲ研究会 後援：（公社）富山県診療放射線技師会 

『参加申込』 

①  QRコードまたは URLより参加登録をお願いします(https://forms.gle/jPVkgNNV7sQjyHZG6) 

②  登録されたアドレス宛に確認メールと Zoomミーティング URLを配信します。 

③  研究会当日は、送信しました URLよりご参加ください。 

 


